
UCHWAŁA NR XXII/ 149/2016
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wiosny Ludów
w Książu Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r.  poz. 466) oraz art. 229 pkt. 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2016 r. poz. 23 ze zm.),  po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora  
Szkoły Podstawowej   w Książu Wlkp. w Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala co następuje:

§ 1. Skargę ....................... z dnia  6 maja 2016r. na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej   w  
Książu Wlkp.  dotyczącą niedopełnienia obowiązków służbowych w związku z zebraniem w dniu 
14.04.2016r.  rodziców kl. 4a Szkoły ,  uznaje się za  bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. do zawiadomienia skarżącej  
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EDB3E304-116D-4709-AF85-175714EC140A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Id: EDB3E304-116D-4709-AF85-175714EC140A. Uchwalony Strona 2




